Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Site: www.camaradelreco aserra.so.sov.br

CNPJ: 60.I13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN,b8+ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar o corte da árvore seca localizada na Ovídio Ferraz
de Campos, altura do número 15, no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, os quais se queixam do grande risco de
queda e a possibilidade de atingir as casas, muros e veículos, causando danos
materiais, já que a referida árvore encontra-se completamente seca, sendo
necessário que sejam tomadas as devidas providências, a fim de evitar eventuais
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira fubeiro

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2.022.

,*
MANOEL ÍÍENRTQUS SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

AGUINALD NTONIO DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçgiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

oi Manu 14:3s
Obrigada pela atenção 14.3s
Segue o endereço 14-.ss
Rua oLrvidio ferraz de CarnFOS,
nLilTt 15 casa 1 14:36
Bairrojundiacanga 14:s6

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

t9+ o

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

L.
! !S

:.f

L-§
\

T
L

t.r

\ \ L.

V-
,

a
a